Tổ chức giảng dạy môn thể dục nhịp điệu cho học sinh 

Trường Mầm non 9 

- Tên nhà thầu trúng thầu: Công ty TNHH Tư vấn và Giáo dục Năng khiếu 

Khánh An; Địa chỉ: 546/20 Nguyễn Văn Quá, Phường Đông Hưng Thuận, Quận 

12, Thành phố Hồ Chí Minh; Mã định danh: vn0314777559 

- Giá trúng thầu: 84.240.000 đồng (Bằng chữ: Tám mươi bốn triệu, hai trăm 

bốn mươi nghìn đồng) 

- Nguồn vốn: Nguồn thu hộ - chi hộ 

- Thời gian thực hiện gói thầu: 12 tháng 

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 12 tháng 

- Loại hợp đồng: Đơn giá cố định 

Điều 2. Tổ chức thực hiện 

Giao Công ty TNHH Tư vấn và Giáo dục Năng khiếu Khánh An và các bộ